
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 

No. 
148 
199 
170 
77 

800 
3 
4 

104 
 36 
22 
89 

722 
387 
105 
922 

Nome 
LUIZ FILIPE VALE DA ROCHA 
KIOMAN MUÑOZ 
KEVEN WILLIAN IKEDA RAMOS   
MARCOS GUILHERME DE LIMA 
JOSÉ ARANTES BRÁULIO 
WOLNEY FERREIRA DE LIMA   
JOAO AUGUSTO SANTOS SILVA 
THIAGO ALVARENGA NASCIMENTO 
LUIZ FILIPE FARIAS DE SOUZA   
SIDNEY SOARES DE ABREU JUNIOR 
CARLOS EDUARDO PAIVA DE QUEIROZ 
ALEX ALBERNAZ 
TULIO RENAN GOMES MENDES 
RENATO AUGUSTO SOUZA COSTA 
AGUIAR FILHO 

Classe 
MX1 
MX1 
MX1 
MX1 
MX1 
MX1 
MX1 
MX1 
MX1 
MX1 
MX1 
MX1 
MX1 
MX1 
MX1 

Voltas 
16 
16 
16 
16 
16 
15 
15 
15 
15 
15 
14 
14 
14 
10 
10 

Total Tempo 
17:46.254 
18:11.493 
18:28.112 
18:43.118 
18:47.737 
17:50.568 
17:54.403 
18:13.432 
18:16.425 
18:39.055 
17:53.479 
17:55.684 
17:56.241 
13:41.839 
14:22.762 

Diff 

25.239 
41.858 
56.864 

1:01.483 
1 Volta 
1 Volta 
1 Volta 
1 Volta 
1 Volta 

2 Voltas 
2 Voltas 
2 Voltas 
6 Voltas 
6 Voltas 

Espaço 

25.239 
16.619 
15.006 
4.619 

1 Volta 
3.835 

19.029 
2.993 

22.630 
1 Volta 
2.205 
0.557 

4 Voltas 
40.923 

Melhor Tempo 
1:02.086 
1:04.053 
1:04.412 
1:05.325 
1:06.138 
1:06.021 
1:07.099 
1:07.857 
1:06.704 
1:07.234 
1:09.610 
1:10.844 
1:11.577 
1:10.919 
1:12.241 

Classificado por voltas
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Margem da Vitoria 
25.239 

velocidade Media  
- 

Tempo Melhor volta 
1:02.086 

Melhor Veloc. 
- 

Melhor Volta por.. 
148 - LUIZ FILIPE VALE DA ROCHA 

4ª Etapa Camp. Brasiliense de MX 2024 

Provas Domingo 

MX1 1ª Bateria 

Corrida (15:00 e 2 Voltas) iniciado em 11:38:13 

Samambaia 0,000 Km 

27/10/2024 11:30 


